
On ettevõtteid, kus toodang sõltub täielikult gaasitarnetest ning gaasi ootamatu lõppemine võib põhjustada 
töö katkemise. Olenemata veeldatud gaasi tähtsusest teie ettevõtte jaoks, varustab ACCURA® teid alati 
kiire ülevaatega gaasikulu hetkeseisust ja viimastest arengutest. Saate ise valida jälgitava perioodi. Kahe 
perioodi võrdluse teel on näha, kuidas kulu aja jooksul muutub. Võite võrrelda ka gaasi tarbimist muude 
tootmisvahendite kuluga, et hinnata, kas gaasi kasutatakse efektiivselt.

Kogu vajalik teave on internetis kättesaadav ning kokkuvõte konkreetse üksuse gaasikulu kohta on vaid mõne 
hiireklõpsu kaugusel. ACCURA® teenusesse kuuluvad detailsed aruanded näiteks gaasitarnete kuupäevade 
ja koguste kohta vastavalt teie valitud perioodile. Sellega kaob vajadus arhiivipidamise järele, kuna te ei pea 
enam hoidma eraldi faile ostude, eelarvestuse ja arvepidamise jaoks.

  ACCURA® gaasimahutite haldussüsteem hõlbustab andmete kogumist ametliku kontrolli jaoks ning 
informatsiooni värskendamist isikute jaoks, kes vastutavad keskkonna- ja kvaliteediküsimuste eest. Ohtlikus 
olukorras saate kiiresti teavitada päästeametit gaasi kogusest igas mahutis. Mõni Linde klient on ACCURA® 
gaasimahutite haldussüsteemi edukalt kasutanud ka juhul, kui gaasikulu on ootamatult ebakorrapärane, et 
selle abil nii lekkekohti tuvastada. Lisainformatsiooni ACCURA® gaasimahutite haldussüsteemi kohta küsige 
Linde-st.

Gaasikulu  
katkematu jälgimine 

Kogu teave  kergesti 
kättesaadav

Kuidas saab ACCURA® 
gaasihaldussüsteem teid 

aidata?

Parem ülevaade olukorrast.
Mugav viis gaasitarbimise jälgimiseks.

→ ACCURA® – gaasimahutite haldussüsteem.
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Kas jälgite oma gaasikulu korrapäraselt? Kas olete teadlik, kuidas töömeetodite muutmine mõjutab gaasi 
tarbimist? Kui mitte, võib põhjuseks olla, et teabe hankimine on siiani olnud raske või vajalikud andmed ei ole
olnud kättesaadavad.
ACCURA®  gaasimahutite haldussüsteem on  Linde  internetipõhine teenus, mis võimaldab teil täiustada ja 
vastavalt tarbimisele korraldada veeldatud gaasi varustamist. Süsteem annab teavet gaasi tarnete ja tarbimise
kohta kellaajast või asukohast olenemata.




